

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: 231130252 E - Dolní část - Město Znojmo - REKO MS Znojmo - Jubilejní park							
001	113105111R00	Rozebrání dlažeb z kamene	52,000000 m2	112,00	5 824,00	21%	7 047,04
002	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	65,000000 m	169,00	10 985,00	21%	13 291,85
003	113151114R00	Fréz. živič. krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	354,000000 m2	98,00	34 692,00	21%	41 977,32
004	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton.	354,000000 m2	7,00	2 478,00	21%	2 998,38
005	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,, 5-0,7 kg/m2	354,000000 m2	16,00	5 664,00	21%	6 853,44
006	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+ nad 3 m, tl.5 cm	354,000000 m2	308,00	109 032,00	21%	131 928,72
007	572731112R00	Vyspravení vytluků krytů živ. směsí, 1km nad 10 t	20,000000 t	3 455,00	69 100,00	21%	83 611,00
008	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,, lože z C 12/15	152,000000 m	333,00	50 616,00	21%	61 245,36
009	59217450	Obrubník silniční GRANITOID ABO 100/15/25 II nat	152,000000 KUS	164,00	24 928,00	21%	30 162,88
010	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	152,000000 m	55,00	8 360,00	21%	10 115,60
011	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	152,000000 m	95,00	14 440,00	21%	17 472,40
012	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	33,000000 m2	195,00	6 435,00	21%	7 786,35
013	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	33,000000 m2	195,00	6 435,00	21%	7 786,35
014	565161111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm	33,000000 m2	664,00	21 912,00	21%	26 513,52
015	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	2,000000 KUS	2 835,00	5 670,00	21%	6 860,70
016	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	3,000000 KUS	2 690,00	8 070,00	21%	9 764,70
017	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	13,000000 KUS	2 086,00	27 118,00	21%	32 812,78
018	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	45,500000 t	199,00	9 054,50	21%	10 955,95
019	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	45,500000 t	155,00	7 052,50	21%	8 533,53
020	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	45,500000 t	13,00	591,50	21%	715,72
021	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu	45,500000 t	250,00	11 375,00	21%	13 763,75
022	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	145,420000 t	68,00	9 888,56	21%	11 965,16
Součet za Stavba: 231130252 E - Dolní část - Město Znojmo - REKO MS Znojmo - Jubilejní park					449 721,06		544 162,48
CELKEM	Stavba: 231130252 E - Dolní část - Město Znojmo - REKO MS Znojmo - Jubilejní park				449 721,06		544 162,48